
K prodeji, Rodinný dům, 228 m2
Číslo inzerátu (ID): 4268019 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

17 900 000 Kč

Lokalita:
Cheb

Nabízíme k prodeji rodinný a apartmánový dům na velkém
pozemku nedaleko Františkových Lázní. Nemovitost najdete v obci
Žírovice - Seníky pouhé dva kilometry od vyhledávaného
lázeňského města. Jedná se o dvě větší samostatné budovy
sloužící pro ubytování a jednu menší, která se nabízí k úpravě na
jídelnu a společenskou místnost. V současnosti je v provozu 6
apartmánů. Tři další je potřeba dokončit. Vytápění hlavní budovy je
zajištěno tepelným čerpadlem, v záloze kotel na tuhá paliva.
Apartmány jsou vytápěny nízkoenergetickými LHZ radiátory.
Veřejný vodovod, vlastní studna, septik, vlastní parkování pro 12
automobilů před domem. Na zahradě je gril, udírna a ohniště.
Autem se dostanete do Františkových Lázní  za pouhé 2 minuty.
Okolí nabízí možnost výletů do přírody i za památkami. Aquaforum
s bazény a vířivkami, Národní přírodní rezervaci SOOS (8 km).
Daleko to není ani do Skalné (3 km) a města Cheb (9 km), kde je k
vidění například Špalíček, Chebský hrad.

ID inzerátu ESO: 4268019
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 05.08.2024
ID zakázky v RK: 900879203
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 228 m2
Plocha pozemku: 4456 m2
Kód zakázky: 879203

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vladimír Růžička
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


